
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

29 липня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 696-51/VІІІ 

   

Про надання ордеру на виконання робіт 

з поточного середнього ремонту дороги 

комунальної власності в смт.Козелець 

по вул.Розумовських 

  

З метою утримання у безпечному для дорожнього руху стані вулично-

шляхової мережі населених пунктів, керуючись  ст.26 Закону України «Про 

дорожній рух», ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет вирішив: 

1.Комунальному підприємству «Козелецьводоканал» Козелецької 

селищної ради видати ордер на виконання робіт з поточного середнього 

ремонту дороги комунальної власності в смт.Козелець по вул.Розумовських 

ФОП Геворгян Рустаму Спартаковичу  з терміном  дії ордеру  з 29 липня 

2019року по 15 серпня 2019року.  

2.ФОП Геворгян Рустаму Спартаковичу погодити ордер із ГУ НП в 

Чернігівській області. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                     І.В.Ярошенко 

 

 

 


